CÂMARA MUNICIPAL - DIRETORIA DE PROCESSO LEGISLATIVO E
COMUNICAÇÃO

CONVOCAÇÃO - EDITAL Nº 01/2025 - SELEÇÃO PÚBLICA PARA
ESTUDANTES DO ENSINO MÉDIO.

EDITAL Nº 01/2025 - Ensino Médio Matutino

A Divisão de Recursos Humanos da Câmara Municipal de Pará de Minas, no uso de suas atribuições
legais, convoca os candidatos listados abaixo para a segunda etapa do Processo Seletivo, nos termos do
item 5.12 do Edital nº 01/2025.

Candidato InscriçãoPCDNotaClassificação Entrevista
Ludmila Maria Gomes Fonseca Deferida Não 8,15 Classificado 22/04/2025 às 10h
Letícia Maria Rodrigues EspíndolaDeferida Não 8,10 Classificado 22/04/2025 às 10:30h
Bruna Loren Almeida Leite Deferida Sim 7,87 Classificado 22/04/2025 às 11h
Letícia Santos Rocha Deferida Não 7,67 Classificado 22/04/2025 às 14h
Letícia Eduarda Pimenta Padilha Deferida Não 7,55 Classificado 22/04/2025 às 14:30h

Os candidatos deverão comparecer à sede da Câmara Municipal de Pará de Minas, localizada na Avenida
Presidente Vargas, nº 1.935, Bairro Senador Valadares, Pará de Minas/MG, munidos de currículo impresso
e documento oficial com foto, conforme disposto no item 5.15 do Edital.

Pará de Minas - MG, 10 de abril de 2025.

Kelly Cristina Gomes da Cunha
Analista de Recursos Humanos

Publicado por: Marcos Vinícius Santos Viana
Código identificador: 13725

Matéria publicada no Diário Oficial Eletrônico
11 de abril de 2025 | Edição Nº 787

Prefeitura de Pará de Minas

11/04/2025, 09:35 Diário Oficial Eletrônico

https://diario.parademinas.mg.gov.br/13725 1/1